АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2018                                                                                                                                  № 208

пгт  Уни

Об утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Унинского района
Руководствуясь Законом Кировской области № 578-ЗО от 25.11.2010 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Кировской области», Законом Кировской области № 159 - ЗО от 10.05.2018 «О внесении изменений в Закон Кировской области «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Кировской области» и статьей 21 Устава муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, решением Унинской районной Думы № 230 от 20.07.2018 «О внесении изменений в решение районной Думы от 31.03.2014 № 314 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Унинского района», решением Унинской районной Думы № 231 от 20.07.2018 «Об утверждении численного состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Унинского района», Положением о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Унинского района, утвержденным решением Унинской районной Думы от 31.03.2014 № 314, администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить персональный состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Унинского района согласно приложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 10.05.2018 года, подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.
И.о. главы Унинского района                                             Н.Б. Безносиков
УТВЕРЖДЕН
Приложение
к постановлению администрации Унинского района 23.07.2018 №208
персональный состав
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Унинского района
КОЛОТОВА
-      заместитель      главы      администрации
Надежда Евгеньевна
Унинского района, председатель    комиссии
НЕБОГАТИКОВ
Андрей Анатольевич
ШУТОВА
Наталья Васильевна
ЧЕСНОКОВА
Наталия Николаевна

-
начальник пункта полиции «Унинский»
МО МВД России «Куменский», заместитель
председателя комиссии (по согласованию)
· начальник районного управления образования     администрации     Унинского района, заместитель председателя комиссии
· главный специалист, ответственный секретарь комиссии

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:
БЫРДИНА
Елизавета Юрьевна

 - старший инспектор Куменского межрайонного филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Кировской области (по согласованию)
ГРЕБЕНКИНА
Елена Викторовна

- старший инспектор подразделения по делам несовершеннолетних пункта полиции «Унинский» МО МВД России «Куменский» (по согласованию)
КИСЕЛЕВ
- главный врач   КОГБУЗ «Унинская ЦРБ»
Андрей Владимирович     (по согласованию)
МАЛЬЩУКОВА
Светлана Николаевна
МЕЛЬНИКОВА
Екатерина Владимировна
ПОГУДИНА
Галина Сергеевна
ПОРШНЕВА
Галина Владимировна

-
заместитель    главного    врача    КОГБУЗ
«Унинская ЦРБ» (по согласованию)
 - главный специалист администрации Унинского городского поселения (по согласованию)
 - главный специалист по опеке и попечительству управления образования администрации района
-
председатель районного Совета ветеранов
(по согласованию)
культуры
РАКИТИНА
Лариса Григорьевна
СОРОКИНА
Елена Николаевна

 - начальник       управления администрации района
- директор КОГОБУ СШ с УИОП пгт Уни (по согласованию)
СОТОНИНА
Светлана Владимировна
ТОРОЩИН
Сергей Серафимович

-     директор     КОГАУСО     МКЦСОН     в Унинском районе (по согласованию)
- начальник отдела трудоустройства Центра занятости населения Богородского и Унинского районов (по согласованию)